
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 
sportowe w roku 2020 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 6 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r. 
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/688/2016 Rady Miasta w Kielcach z dnia 17 listopada 2016 r. oraz Uchwałą Nr LIX/1308/2018 
Rady Miasta w Kielcach z dnia 26 lipca 2018 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 50/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2020, wprowadza 
się  następujące zmiany: 
1) w pozycji oznaczonej liczbą porządkową 41, w kolumnie „Imię i nazwisko”, wyrazy „Szymon 

Boruśnicki” zastępuje się  wyrazami „Szymon Bruśnicki”; 
2) w pozycji oznaczonej liczbą porządkową 93, w kolumnie „Imię i nazwisko”, wyrazy „Wiktoria 

Skarzyńska” zastępuje się wyrazami „Weronika Skarzyńska”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 

Wydziału Budżetu i Księgowości Urzędu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: EF172F44-D6E5-4532-8EC4-EAF5A54FBF44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


